

Bygholm Maskinsnedkeri A/S

**Vågøvej 6
8700 Horsens**

CVR-nr. 81 12 47 28

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2022

Søren Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byholm Maskinsnedkeri A/S
Vågøvej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 81 12 47 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jane Bodeholt, formand
Lis Johansen
Jørgen Knudsen
Kevin Gundestrup Sørensen

Direktion

Kevin Gundestrup Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med fabrikation af inventar, legepladser, vinduer og døre og enhver i forbindelse hermed naturligtstående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.335.260, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.835.260.

Selskabets aktivitetsniveau målt på omsætning er steget mere end 70% siden regnskabsåret 2019/20. I samme periode er antallet af medarbejdere øget med mere end 20%.

Ledelsen anses udviklingen i selskabet som tilfredsstillende og forventer at det nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.274.250	6.911.363
Personaleomkostninger	1	<u>(6.951.448)</u>	<u>(6.334.215)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.322.802	577.148
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(370.335)	(315.366)
Andre driftsomkostninger		<u>(166.456)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.786.011	261.782
Finansielle indtægter		27.935	316.662
Finansielle omkostninger		<u>(89.611)</u>	<u>(64.295)</u>
Resultat før skat		1.724.335	514.149
Skat af årets resultat	2	<u>(389.075)</u>	<u>(119.568)</u>
Årets resultat		<u>1.335.260</u>	<u>394.581</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		4.960.588	0
Overført resultat		<u>(4.125.328)</u>	<u>394.581</u>
		<u>1.335.260</u>	<u>394.581</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.331.402	3.591.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		935.978	1.308.955
Materielle anlægsaktiver	3	4.267.380	4.900.715
Deposita		600	600
Finansielle anlægsaktiver		600	600
Anlægsaktiver i alt		4.267.980	4.901.315
Råvarer og hjælpematerialer		1.027.778	423.093
Varer under fremstilling		1.578.050	488.561
Varebeholdninger		2.605.828	911.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.449.600	3.215.611
Periodeafgrænsningsposter		69.911	93.118
Tilgodehavender		3.519.511	3.308.729
Likvide beholdninger		178.023	3.805.560
Omsætningsaktiver i alt		6.303.362	8.025.943
Aktiver i alt		10.571.342	12.927.258

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		2.825.260	6.950.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>3.835.260</u>	<u>7.460.588</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>487.194</u>	<u>548.283</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>487.194</u>	<u>548.283</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.915.457	2.028.481
Selskabsskat		<u>450.164</u>	<u>121.286</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.365.621</u>	<u>2.149.767</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	115.300	113.584
Banker		132.797	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.228	854.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.335.078	0
Selskabsskat		121.286	0
Anden gæld		<u>1.539.578</u>	<u>1.800.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.883.267</u>	<u>2.768.620</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.248.888</u>	<u>4.918.387</u>
Passiver i alt		<u>10.571.342</u>	<u>12.927.258</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	510.000	6.950.588	0	0	7.460.588
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.960.588)	(4.960.588)
Årets resultat	0	(4.125.328)	500.000	4.960.588	1.335.260
Egenkapital 30. juni 2022	510.000	2.825.260	500.000	0	3.835.260

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.864.565	5.394.928
Pensioner	766.763	734.689
Andre omkostninger til social sikring	320.120	204.598
	<u>6.951.448</u>	<u>6.334.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	450.164	121.286
Årets udskudte skat	(61.089)	(1.718)
	<u>389.075</u>	<u>119.568</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	8.153.215	7.055.517
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.502.000)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.153.215</u>	<u>5.553.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.561.455	5.746.562
Årets afskrivninger	260.358	109.977
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(1.239.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>4.821.813</u>	<u>4.617.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.331.402</u>	<u>935.978</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	548.283	550.001
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(61.089)	(1.718)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	487.194	548.283

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.142.065	2.030.757	115.300	1.461.500
Selskabsskat	121.286	450.164	0	0
	2.263.351	2.480.921	115.300	1.461.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poul Johansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter, der vedrører sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.031, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 3.331.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter udstedt ejerpantebrev på t.kr. 2.685 med pant i samme.

Selskabet har deponeringskonti i pengeinstitutter for t.kr. 16. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvider.

Herudover er der gennem pengeinstitutter stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 231.